1
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

ГЛАВА ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11 ноября 2024 г. № 15
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 10 мая 2023 года № 7
В соответствии с пунктом 10 статьи 4.1 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляю:

1. Внести в постановление главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 10 мая 2023 года № 7 «О ведении режима функционирования «повышенная готовность» на территории Холмогорского муниципального округа Архангельской области» следующие изменения:

пункт 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«Принять дополнительные меры, обусловленные развитием чрезвычайной ситуации, не ограничивающие прав и свобод человека и гражданина и направленные на защиту населения и территорий Холмогорского муниципального округа Архангельской области от чрезвычайной ситуации, создание необходимых условий для предупреждения и ликвидации чрезвычайной ситуации и минимизации ее негативного воздействия.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».
Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

           В.В. Дианов